主旨：

說明：

雲林縣政府

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年7月5日

發文字號：
府文觀二字第1130544518號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明一

​函轉國軍退除役官兵輔導委員會福壽山農場(下稱福壽山

農場)近期推出旅宿優惠方案，詳如說明，敬請協助推廣

宣傳，請查照。

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

​

依據福壽山農場113年6月25日福農觀字第1130002482號
函辦理。

福壽山農場位於中央山脈與雪山山脈群峰之間，海拔高

度2100公尺至2614公尺，群山環抱視野遼闊，晨昏彩霞

驚艷動人，氣候涼爽，擁有獨特的高山田園景觀，是闔

家出遊、探詢秘境的絕佳景點，該場特推出以下住宿優

惠方案:
6月涼夏專案：

活動日期:113年6月1日至113年6月30日止。

活動內容:不分房型、不分平假日，住宿享55折優

惠。

消夏避暑專案：

活動日期:113年7月1日至113年9月30日止。

活動內容:

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

640201雲林縣斗六市雲林路2
段515號

承辦人
：
許菀真
電話
：
05-5523187
傳真
：
05-5342463
電子信箱
：
ylhg68186@mail.yunlin.gov.tw

1130021145

總收文　113/07/05

第1頁，共2頁

(１)
(２)

(３)

三、

榮民：不分平假日均5折(榮民自6月10日起)。
企業、學校、機關、團體：達10間以上，不分平

假日均6折，另贈1間司機房。

一般民眾：不分平假日第1晚7折，續住第2晚6
折。

前揭優惠資訊，敬請協助轉知，並請公告於官網、觀光

資訊網及臉書社群軟體等協助推廣，至紉公誼。

正本：本縣各大專院校、本縣各公私立高中職、本縣各公私立國民中小學(雲林縣私立
永年高級中學、雲林縣私立文生高級中學、揚子學校財團法人雲林縣揚子高級

中等學校、雲林縣私立正心高級中學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞

實驗高級中學、福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校除外)、雲林縣觀光
協會、雲林縣觀光導遊協會、社團法人雲林縣領隊導遊協會

副本：本府文化觀光處 113/07/05
11:12:07

第2頁，共2頁